da
cena r glorio
si frequen amie
deq dicitu r ipse
normarus
ama dicitudo
in repudicido
anic r venur pofia
arus
dovi colatione
rii amiratis; varia
o obis replen
arus
tyres
zones
thigios
e Harus
ocati allumedo
ele offrendo
ip acric impedo
ius
iusta r remuneratit
venocabili diciton
etica fedito; felicit
ius
collatione
in amotione
in faciatione

[Faint, illegible text, likely bleed-through from the reverse side of the page]

**Quō beneficia dei sub horis sunt assu-
mēda et quare Caplm decimum.**

In omnibus gratias agite do. i. Thessa.
v. Et quō de obiectis loqui cepim⁹ ad-
huc adhuc pauca de eisdē loqui
Dicrū est supra qd scdm tres principali-
ores quos in horis agim⁹ actus tripli-

cia se offerant obiecta

Laudandū christi misterijs

regratiandū ē sup acceptis bñficijs

orādū est p extinguedis vitijs z frutib⁹ ob-

tinēdis De laudis obiectis dicim⁹. de beneficijs tā

pauca agem⁹ vt sic qui oib⁹ vti nō valuerit vel hoz

aliqua assumat Regratiandū itaqz est iuxta aplm

super omnib⁹. s. beneficijs acceptis Et hoc potissim⁹

mū sub hymno glorie qui totiens repetitur in grā-

rum actionē Qui item hymnus. s. Gloria patri. sum-

ma est. vt vult dñs Bonauē. deuotiōe cōtinendus.

Unde et deuotissime inclinādū (Que indinatio) vt

supra tactum est erit tēpestiua. vt sez ante glia sur-

gatur z libera inclinetur. Erit (deuota) vt sez hū-

liler et profunde inclinetur Erit (sufficiens) vt ab ea

citius debito nō surgatur. Donoz em̄ idē qui patri

et filio. est et spūi sancto exhibendus Qui hunc frō-

renie cultū domio subtrahūt dura ad modū a So-

nauentura inuectiua inurūtur qui ait Sūt qui cul-

pabili admodū remissione traducti hunc reuerētie

cultum dño subtrahentes euacuāt. dū aut prozios

resident vsqz ad factā mediā trinitatis. aut tunc

primū surgunt z sedili elenādo intendūt quādo fue-

rat inclinandum. aut alias ex negligentie vitio non

inclinant Quāta tamē sit hec nora beata dei gen⁹

erit euidē sentori in choro psallentium indicasse res-

feretur. que inclinātib⁹ ad sanctorū memoriā tri-

nitatis suū filium ipsiis singulis offerebat. quendaqz

vero min⁹ ne inclinātez: verso ab eo vultu velud in-

dignū hac gratia pertransibat. Hec ille.

Sunt huius generis exempla multa apud Cesarū

et in de (illustrib⁹ viri) et quibus omnib⁹ cōproba-

tur quante sit culpe hanc glorie hymnū dicere inde-

uote Ucrū vt deuote dicatur necesse est habere aliq̄

inflām actiua obiecta et gratitudinis excitatiua que

sunt dei beneficia. quoz aliqua huic hymno corzes-

spondentia sunt hic assignata. vbi et ea que lati⁹ ar-

ticulacim de mysterijs christi supra imediare sunt

posita. quia hymnus iste sic postulat cōpendiose in-

necūtur. Et licet in secunda pre de cis que hic patri

et spiritui sancto attribuūtur plenius agatur. pper

multitudinem. tamen nō omnibus facile est eozuz

sub horis reminisci. quare hic ponūtur quedam ge-

neraliora huic hymno glorie facile a plicabilia.

In omnibus igitur gratias agite.

Omne beneficiū fm Bonauē. aut est nature aut
grate vel supercellentie Nature sunt dona creatio-
nis Gracie iustificatiōis Superexcellentie redem-
ptionis. Hec sunt tria munera preciosa trib⁹ psois
in diuinis appriata Patri eni attribuit creatio. Fi-
lio redemptio. Spiritui sancto iustificatio Quoti⁹
ens igitur hymnus trinitatis canitur. totiens hoz
beneficiorum cōuenit reminisci vt deuotius dicat.
Et quoniā alterna delectant sunt scdm singulos di-
es variata. adinuitē respectum vt prospicienti pare-
bit habētia Verū horum itaqz reminiscamur z de-
uotissime hunc hymnū glorie. vel ex affectu cōplacē-
tie. aut laudis. aut gratitudinis. (fm Herfonem in
de hymno glorie) hoc modo cōtinamus Esto sic di-
es lune. i. feria secunda. hoc mō semper ad gloria pa-
tri canes Gloria laus honor et gratiaz patri qd mi-
hi dedit predestinatiōis et cōditionis sublimitatez
Gloria filio qui per antecedētia suū ortum z p mū-
di ingressum. i. incarnationē pro his beneficijs pas-
tri et spiritui sancto vicem pro me rependit. et pro
eorundem abusu plene satisfecit. Gloria demū spūi
sancto qui me iustificans dedit vocatiōis z cō-
uersionis gratiam specialez. Vel cui particularia
hec cōmemorare piguerit. vel saltem generalia hoc
mō retrahet (Gloria patri) qui me cum nō essem cre-
auit (filio) qui me perditū restituit (spūi sancto).
qui filiū ire iustificauit. Tanta in q̄ acralis pro his
omnibus z singulis sic (gloria) quāta erat (in princi-
pio) cum eum laudaret astra matutina. quāta (nūc
et semper) in huius vite decursu ei dabitur ab vniū
sali ecclesia. quantaqz erit (in seculozum secula). ab
omnibus beatis in patria Talis in q̄ sit ei iam in-
simul et presentialiter qui tanta mihi tribuit bene-
ficia.

M De obiectis orōnis siue his pro quibz adipiscendis orandū sit.

D **A**pl'm. vndecimū. **E**cce z dabit vobis **L**uc. xi. **T**erti^o pñ cipalis latricus act^o q̄ agitur sub horis erorare deū: quē eo q̄z instārius agem^o quo pregnātora nobis obiecta assūpserimus **E**t igit^r attērius z feruēt^o orēmus circa nobis obiecta p̄stitūere debem^o. vt. s. sin^o gulis horis singula q̄dā expeṛēda hēamus. ad quod plurimū valent seprene infra posite folio **Q**uas **S**onauē. i. breuiloquio suo septe horis appiat. z eas tunc orādās insinuat **N**ec hoc orōni nre q̄piā detrimētū accedet. sed plurimū emolumentū **A**spiciētes ereni maguā pro q̄ perim^o crīstere causā magna sollicitabimur deuotione erorare **E**t qm̄ infra pleni^o d̄ his seprenis age^o. hīc tñ vsū z modū q̄ inter orandū exerecēde sint assignem^o. **S**ciendū itaqz h̄ nō nri p̄positi esse: nec a quibuslibet cōsultū vreo tpe **Q**landis z horaz canonicaz seu orōnū debitarum hostias imolare iubemur hāz seprenarū meditatiōni seu cōsideratiōni intrēdamus **S**ci^o nēpe qm̄ ingrātū est spūitēro quicq̄d obtulerim^o neglectis hīs ad q̄ tenemur **S**ed ita hāz meōria est assumenda. vt nō disculsiōni. sed p̄ eis adipiscēdis orōni insudē^o vt sic nō impediāt: sed expediāt magis. **N**ā z hāz meōria trifariā sicut z supior obiectoz fieri p̄t An^o re hōras **S**ub hōris. z post hōras **A**n quidē vtendū est his p̄ corporis exculsiōne. feruoris augmētatiōe. intrētiōis dīrectiōne. vt sez memierim^o nos nō inolitā quādā cōsuetudine chorū adire. sed p̄ vitioz extirpātōe et virtutū inseritiōe dñm eroratos sil^o hoc intentioni inscendo **T**m̄ enī iuxta **A**mbrosiū agi^o m̄ra. q̄rum intrēdimus. **S**ub hōris q̄z hāz meōries esse debem^o **A**ut p̄ redij amōtione. vel p̄ mētis i deum eleuatiōe. aut p̄ nre orōnis exauditiōe **I**ta vt n̄ semel mō sed et plures inter orandū. potissimuz in psalmi. cuiusqz finē p̄ his suspiremus ac dño dicā^o. **D**a mihi p̄ psalmū decātarū hoc vel illud. **N**. deuin^o cere virtū z proficere in cōtraria virtute. **N**ā h̄mōi suspīria inter psallendū. p̄ h̄mōi causis fieri **D**yonis^o sius carthuf. suadet dicens **E**t dū alius chorus aut dū aliquid legit ab vno cor raptim est deo insigendū et p̄ singulari causa erorandū **P**oc nāqz ait fieri p̄t celerrime ab habituoso. amozoso. ac exuberāti in bonis internis. hec **D**yonisius **P**ost āt hōras his conuenit vri. puta in oblatiōe z diligentiore retractiōe. quā hō p̄seruat a falsi exitu chori et leui discursiōne **E**cce hec practica is mod^o seprenas exerecēdi. **Q**uomō d̄ se exercitauerit pluri mos inde fructus coseq̄t et potissimū istos quinqz.